UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:       Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 10 năm 2022

V/v đề xuất danh mục sự nghiệp

công sử dụng NSNN

Kính gửi: Sở Tài chính.

Theo đề nghị tại Công văn số 4112/STC-HCSN&DN ngày 14/10/2022

của Sở Tài chính về việc đề xuất danh mục sự nghiệp công sử dụng NSNN;

sau khi rà soát, Ban Dân tộc tỉnh không được giao nhiệm vụ quản lý, thực

hiện danh mục sự nghiệp công sử dụng NSNN.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin đến Quý Sở để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, Chánh.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-10-18T15:05:46+0700

		2022-10-18T15:05:46+0700